保護者各位                              令和５年７月吉日

真和中学・高等学校育友会

会長 野村 宗靖

文化祭バザー（リサイクル品、遊休品）のご協力のお願い

日頃より育友会活動にご協力を頂き誠にありがとうございます。

さて、今年度、４年ぶりに制限なしの開催となる真和文化祭に育友会も参加することとなりました。

コロナ前に恒例でした企画の目玉である、リサイクル用品バザーも計画しております。つきましては、

各ご家庭のリサイクル用品や遊休品、また手作り品がございましたら育友会にご寄付頂ければ幸いです。

収益金は全額、学校へ寄付し学校環境整備、備品購入などに使用されます。

皆様のご協力をよろしくお願いいたします。

各家庭から１品以上、ご提供をお願いいたします。

(回収について)
１． 回収期間 (リサイクル品、遊休品、手作り品)

7/21(金)～7/28(金) ※三者面談の際にご持参ください。

8/21(月)～8/30(水) ※後期課外期間中

２． 提出方法
＊下記のリサイクルコーナー提供品添付メモを添付の上、下記要領で提出をお願いします。

①三者面談時に持参、担任の先生へお預けください(アルコール類はこの時にご持参が、よいかと思います。)

②生徒が持参→担任の先生に提出

③保護者が持参→事務室にお預けください。

④遠方の方は、事務室宛てに宅配便をご利用いただいても結構です。

３． 品目
雑貨、家庭用品 洗剤、石鹸、文房具・食器類、

アクセサリー、化粧品、小物、家具
未使用品

布製品 タオル、シーツ、衣類など 未使用品

制服 真和の制服 クリーニング済のもの

体操服 真和の体操服 洗濯済のもの

食品類
コーヒー、ジュース、菓子、お米、調味料、お歳

暮、お中元など

未開封、賞味期限内のもの。
※記念の品、賞品などはご遠慮ください

手作り品
手作り品 大歓迎

※ただし食べ物は不可(食品衛生法上、販売ができないため)

アルコール類 ビール、焼酎、ワインなど

※清酒は製造年月日から 2年以上経過したものはご

遠慮ください。

アルコール類は保護者が

ご持参ください。

紙袋 お買い上げ品を入れる袋としてご提供いただけると助かります。

                ※ご不明な点は、各学級委員を通じて学年委員長にお尋ねください。

                    ✂

リサイクル、遊休品 提供品添付メモ（提供品にこの用紙を添付ください）
提出期間 ７/21(金)～7/28(金) もしくは 8/21(月)～8/30(水)

提供品の種類に○をつける(リサイクル品・遊休品・手作り品・アルコール類)

手作り品の場合、販売価格をご記入ください。(       円)

中・高   年   組    生徒氏名

               (長子のクラスにて提出をお願いします)

各家庭 一品以上のご協力をお願いします。